
Střednědobý výhled rozpočtu obce Vražkov na léta 2023 a 2024
Obec Vražkov
IČ 00264644

v tis. Kč
 Rok  

2023 2024 

A                    -      Chyba:522

P1 Třída 1

P2 Třída 2               400                    450      

P3 Třída 3                    -                         -      

P4 Třída 4

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200

V1 Třída 5

V2 Třída 6

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430

Příjmy z financování 

P5                    -      

P6                    -                         -      

P8                    -      

P9                    -      

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117                    -      

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem                    -                         -      

Výdaje z financování                    -                         -      

V4                    -      

V5                    -      

V7                    -                         -      

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122                    -                         -      

V9                    -                         -      

-F V4 až V9 Výdaje z financování                    -                         -      

B P-V+/-F                    -      

C A+B                    -      Chyba:522

Komentář:

Příjmy

Rozhodující položkou jsou daňové příjmy, které představují téměř 87% rozpočtových příjmů obce. 
Nedaňové příjmy zahrnují příjmy z pronájmu majetku a z poskytování služeb, dále pak z úroku z bankovního účtu.
Jejich výše je uváděna dle předchozích let. Přijaté dotace zahrnují především příjmy z prostředků jiných rozpočtů. 

V roce 2023 dotace (pokud ji obdržíme) na MŠ ve výši 80%.

Výdaje
V roce 2023 jsou uvedeny investiční výdaje na rekonstrukci MŠ.
V roce 2024 jsou uvedeny investiční výdaje na veřejné osvětlení (v rámci elektrofikace do země).
Běžné (neinvestiční) výdaje jsou neinvestiční nákupy a související provozní výdaje.

Schváleno na zasedání ZO Vražkov dne 13.12.2021 usnesením č.  44/2021.

Znak 
řádku 

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Daňové příjmy - ř.4010   6 700       6 700      

Nedaňové příjmy - ř.4020 

Kapitálové příjmy- ř. 4030 

Přijaté dotace - ř.4040   5 600      

 12 700       7 150      

Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210   5 700       4 000      

Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220   7 000       3 150      

 12 700       7 150      

- úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 

- úvěry dlouhodobé - 8123 

- příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 

- příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 

- splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 

- splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 

- splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 

- ostatní (aktivní likvidita)-8118

Hotovost běžného roku bez PS

Hotovost na konci roku 



1


	RV

